
Zarządzenie nr 36/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie wysokości i terminów wnoszenia opłaty z tytułu przyjęcia na studia (opłaty 

rekrutacyjnej) oraz opłaty za udział w zajęciach edukacyjnych świadczonych w ramach 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku od roku akademickiego 2019/2020  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  

z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Opłata z tytułu przyjęcia na studia Uniwersytetu Trzeciego Wieku (opłata rekrutacyjna) wynosi 20,00 zł.  

2. Opłatę rekrutacyjną wnosi się jednorazowo za cały okres studiowania, w terminie do 15 września 

roku rozpoczęcia studiów. 

§ 2. 

1. Ustala się opłatę za udział w przewidzianych w programie zajęciach edukacyjnych w  wysokości 

150,00 zł za rok akademicki. 

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1, wnosi się nie później niż do 15 września danego roku 

akademickiego, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Opłatę, o której mowa w ust. 1, można wnosić w dwóch równych ratach płatnych w terminie: 

1) I rata w wysokości 75,00 zł do 15 września danego roku akademickiego, 

2) II rata w wysokości 75,00 zł do 10 lutego danego roku akademickiego. 

§ 3. 

1. Kwota określona w § 2 nie obejmuje realizacji zajęć nieprzewidzianych programem studiów 

UTW.  

2. Wysokość i warunki wnoszenia opłat za zajęcia, o których mowa w ust. 1, ustala się  

w porozumieniu z Samorządem UTW. 

§ 4. 

Wszystkie opłaty wnosi się na rachunek bankowy Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu: 

Santander Bank Polska S.A. 4 Oddział we Wrocławiu 

PL 35 1500 1793 1217 9000 9997 0000  

§ 5. 

Traci moc zarządzenie nr 57/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 

czerwca 2016 r. w sprawie wysokości i terminów wnoszenia opłaty rekrutacyjnej i opłaty za usługi 

edukacyjne świadczone w ramach Uniwersytetu Trzeciego Wieku, od roku akademickiego 2016/2017. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

KP 


